
ZARZĄDZENIE Nr 5/2004
Burmistrza Miasta Radymno

z dnia 12 lutego 2004r.

w sprawie dokonania podziału wieloosobowych stanowisk pracy na stanowiska pracy.

Działając na podstawie § 7 ust.2 i 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Radymno
zarządza się, co następuje:

§1

Dokonuje się podziału wieloosobowych stanowisk pracy na następujące stanowiska pracy:

1. Wieloosobowe stanowisko pracy d/s organizacji, oświaty i kultury:

1/ stanowisko d/s organizacji i nadzoru,
2/ stanowisko d/s oświaty i kultury,
3/ stanowisko d/s ewidencji gospodarczej,
4/ stanowisko d/s kadr, spraw administracyjno-gospodarczych i kadrowych.

2.  Wieloosobowe stanowisko pracy d/s finansowych:

1/ stanowisko d/s budżetu,
2/ stanowisko d/s obsługi finansowej jednostek organizacyjnych,
3/ stanowisko d/s księgowości podatkowej,
4/ stanowisko d/s wymiaru podatków,
5/ stanowisko d/s obsługi finansowej gimnazjum,
6/ stanowisko d/s obsługi finansowej szkoły podstawowej.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BURMISTRZ
mgr Marek Lechowicz


